
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 678 

15.05.2023 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, 

 

Р Е Ш И: 

1. ОДОБРЯВА ПУП – ПП /ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН/ за част от трасе на външно 

ел. захранване на УПИ XV-192, кв. 14 по плана на с. Оризари, общ. Твърдица, 

обл. Сливен 

 

ПУП – ПП /Парцеларен план/ на ел. провод 1 kV е с обща дължина L=89 м и 

в по-голямата си част кабелното трасе, попада в тротоара на улица в границите на 

селищното образование и малка част от проектното трасе – 6.27 м преминава през ПИ № 

53847.33.469, с. Оризари, общ. Твърдица, обл. Сливен, по КККР, одобрени със Заповед 

№ РД-18-58/24.01.2020 г. и ИД на АГКК, с трайно предназначение на територията: вид 

собственост Държавна публична, НТП Водно течение, река – имота на р. Блягорница с. 

Оризари. 

1. На основание чл. 129, ал. 1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез 

обнародване в „Държавен вестник“ 

2. На основание чл. 215, ал. 1 и ал. 4 от ЗУТ, Решението подлежи на 

обжалване пред Административен съд – гр. Сливен. Жалбите и протестите се 

подават чрез Общинския съвет на Община Твърдица в 30-дневен срок от 

обнародване на решението в „Държавен вестник“. 

3. Решението се взема на осн. чл. 60, ал. 1 от АПК с допускане на 

предварително изпълнение 
 

 

Решението се взема на основание чл. 60, ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 
 

Решението е прието на шестдесет и седмото извънредно заседание на Общински 

съвет - Твърдица, проведено на 15.05.2023 г. по 1-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 
 


